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					Forside
	Webshop
	STIGERHailo stiger i høj kvalitet Her kan du se vores udvalg af Hailo stiger til mange forskellige slags opgaver. Hailo er et respekteret og anerkendt tysk mærke indenfor stigeløsninger, som bruges af fagfolk verdenen over. Stiger er et must i enhver husstand, specielt hvis man har flere arbejdsopgaver, hvor det kræver, man skal op i højden. Dette gælder alt fra rengøring af tagrender, maling af loftet eller hvis du vil nå op til en gren i et højt træ. Innovative stiger, der gør en forskel På denne side kan du finde stiger i forskellige længder og størrelser. Derudover har vi også trappeplatforme, arbejdsbukke, og teleskopstiger. De fleste stiger fra Hailo er i aluminium, som sikrer en fordelagtig vægtbalance, når den stilles på gulvet. Det ekstra tilbehør kan virkelig hjælpe dig og sikre din sikkerhed. Eksempelvis så kan en trappeplatform hjælpe dig med at male loftet, så du slipper for at stå på stigen i en akavet position. Det vil virkelig gøre en forskel og det vil aflaste dig. Du vil takke dig selv for at have den. En anden løsning er en teleskopstige, hvis du står i den situation at du mangler plads i hjemmet. Teleskopstiger er nemlig så smarte,…
		Arbejdsbukke
	Dobbeltstiger
	Enkeltstiger
	Kombistiger
	Multistiger
	SkydestigeRobust og praktisk skydestige fra Hailo En Hailo’s skydestige er et must-have værktøj, når du skal op i luftrummet og tømme din tagrende eller har andre gøremål. Men hvad gør skydestigen anderledes en almindelig stige?  En skydestige er delt op i et antal stiger, der kan forskydes fra hinanden. Det betyder, at en 2-delt skydestige består af 2 stiger, 3-delt af 3 stiger og så videre. Den nederste del af trappen står fast, mens stigen over skydes ud så stigen forlænges. På denne måde kommer du til at arbejde højere over jorden. For Hailo skydestiger sikrer de nuppede trin et bedre greb under skolen og sideprofilen sikrer, at du føler dig sikker, når du går op af trappen. Når du er erhverv burde du tage højde for følgende forhold: Hvilke højde skal dine ansatte have adgang til? Hvor længe skal den ansatte stå på stigen ad gangen? Skal stigerne transporteres rundt? Hvilke muligheder er der for at finde et egnet anlægspunkt at støtte stigerne op ad? Bliv fleksibel med en Hailo skydestige En anden ting praktisk løsning med en skydestige er, at du kan trække stigerne fra hinanden. Det betyder, at hvis du køber en 4-delt skydestige, så har du…
	Teleskopstiger
	Stige – og trappeplatformGør livet lettere med en stige- og trappeplatform Hailo har udviklet en fantastisk løsning, når du mangler at male, renovere, rengøre eller udskifte pærer på besværlige områder. Til de steder hvor du har brug for mere plads eller hvor det er nemmere at have en flad platform at stå på. Disse steder kunne være på trappen, vindeltrappe, trappeskakter og opgange. Du mangler en Stige- og trappeplatform. På specielt, trapper er det farligt og besværligt at bruge stigen. Hailo har udviklet en smart løsning på netop dette problem i deres stige- og trappeplatform. Uanset hvor stejl trappen måtte være, så kan du bruge trappeplatformen til at stille trappen ovenpå.  Selve Stige- og trappeplatformen har et vatterpas, der sikrer at platform er 90 grader, samt er fødderne forsynet med soft-grip og overfladen er selvfølgelig non-slip. Dette vil gøre livet nemmere for dig, når du skal skifte en pære i trappeopgangen.  Buet trappe? Ikke noget problem for Hailos’ Stige- og trappeplatform Med justerbare fødder kan du nemt og enkelt sammensætte den, også selvom stigen ikke er vandret. Derudover er den enkel at transportere, da den har indbygget bæregreb. Det betyder, at den kan tages under armen og flyttes. Du kan nemlig sammenklappe den anmelderroste…
	Stilladser



	TRAPPESTIGERHailo trappestiger i elegant design Hailo trappestiger har været produceret i en årrække og i godt samarbejde med fagfolk. Stigerne er i konstant udvikling og bliver testet så de altid har brugeren i tankerne. Der er mange praktiske gøremål med en Hailo trappestige og det er en fantastisk assistent at have med sig i huset. En trappestige kaldes også en foldestige og køkkenstige, men den behøver ikke nødvendigvis kun at bruges i køkkenet. Robuste trappestiger der gør gøremålene lettere Uanset om det handler om hus eller firma, er der altid småting, som skal ordnes eller fikses. Derfor er det dejligt at man kan hive sin Hailo trappestige frem, som kan hjælpe dig med nå op i højden. Den vigtigste egenskab for en stige er, at du konstant føler dig sikker, og at den selvfølgelig gør sit arbejde. Hailo trappestiger har skridsikre fødder som sikrer at stigen står fast og du har mulighed for at bevæge kroppen for at manøvre. Når du skal undersøge hvilken stige, du mangler, så er det en god idé at tænke over, hvor mange trin den skal have. Antallet er trin er altafgørende, da det bestemmer hvor højt du kan komme. Flere trin betyder også at…
		ComfortLine
	StandardLineHailo StandardLine  Velkendte StandardLine Hailo trappestiger Hailo’s standard kollektion, StandardLine, er den velkendte kollektion af arbejdsbukke og trappestiger. Det er den mest robuste og billigste, hvis du mangler en solid og alsidig stige til dagens gøremål. Med en Hailo trappestiger kan du hurtigt skifte en pære eller foretag reparationer nemt og enkelt i virksomheden eller derhjemme.  Alle trappestiger er certificeret og sikkerhedsgodkendt i Danmark og Europa, så de er alle lovlige. Derudover er alle trapper let sammenklappelig og med hængselbeskyttelse.  Alle StandardLine Hailo er af aluminium som sikrer et godt greb, når man går op og ned af trappen, samtidig er trinene af stål og Hailo har også sikret at de er skridsikre. Dermed har du sikkerheden i orden.  Skridsikre fødder på alle StandardLine Hailo trappestiger Alle Hailo trappestiger er produceret i nabolandet Tyskland og fagfolk har været igennem produktudvikling. Det betyder at flere af elementerne på stigen er gennemtænkt. Fødderne på trappestigerne er skridsikre og det giver dig endnu mere sikkerhed. Derudover så har vi garanti på stigerne fra Hailo – hvor meget kan du læse i produktbeskrivelsen. Om du måtte have spørgsmål til produkterne, så står vi til din rådighed.
	Topline



	PedalspandeHailo pedalspande til badeværelset og køkkenet Vi har et stort udvalg af Hailo pedalspande – står du og mangler den helt rigtige affaldsspand til badeværelset eller køkkenet? Så har vi et større udvalg her, hvor du kan finde lige den stil og størrelse, som du mangler.  Hailo pedalspande kan aflaste dig, når du står med hænderne i affald og er ude af stand til at åbne lågen. Her kan en pedalspand virkelig hjælpe dig. Du kan nemlig lade fødderne gøre arbejdet. Hailo har i mange år haft brugeren i tankerne, når det kommer til at udvikle en pedalspand i smukt og brugervenlig design. En Hailo pedalspand giver dig mere fleksibilitet, og med den mindre model kan du let og elegant flytte rundt på den med én hånd. Alle Hailo pedalspande har en inderspand, der giver dig muligheden for at sætte en plastikpose i. Dette sikrer spanden ikke tager skade eller bliver beskidt. Problemet for mange kunder har dog været, at plastikposen rutscher ned i spanden. Dette har Hailo sikret sig med det smarte patenterede ringsystem. Dine elegante Hailo pedalspande passer i flere rum Hvor kan man stille sin pedalspand? Der findes mange steder, hvor man kan bruge pedalspandene fra Hailo…
		PUREPURE Hailo Pedalspande Versatil PURE Hailo pedalspand  Find en pedalspand som passer til din kontorindretning! Pure pedalspand fra Hailo, som har en softclose-mekanisme, er perfekt til brug derhjemme eller på kontoret. Affaldspanden har forskellige kapaciteter, og den er designet med en galvaniseret, aftagelig indvendig spand med metalhåndtag. Affaldsspandens låg har en bred åbningsvinkel og styres ved hjælp af den indvendige pedalmekanisme med en fiberglas-forstærket plastikpedal. Find Pure Hailo pedalspand i den farve som passer  Hos Hailo.dk kan du finde pedalspanden i den helt rigtige farve. Selve overfladen af pedalspanden findes ofte i disse farver: Rustfrit stål, Hvid, Sølv, Sort, Rød. Det er dog ikke sikkert. Klik på produktet og du vil blive videreført til produktbeskrivelsen. Her kan du læse langt mere omkring Hailo pedalspandens egenskaber og farver.  Mange af Hailo’s pedalspande har op mod 5 års garanti. Den er lufttæt, hvilket gør at den passer rigtig godt i et kontor selskab. Selve innerspanden er nem at tage ind og ud. PURE kollektion har 4 forskellige størrelser: 3L, 12L, 25L og 44L.  Lukke-mekanisme gør, at den lukker automatisk uden at klaske med et stort drøn. Når du giver slip på låget, så vil den lukke stille og roligt.  Du kan læse…
	Øko PlusSorter med Øko Plus pedalspand på en overskuelig måde  Sortering af affald og skrald aflaster miljøet! Med en Øko Plus Pedalspand har du et antal inderspande, der kan indholde forskellige rum til affaldssorteringer. Den ene kunne være dagrenovation – dvs. Madaffald, mælkekartoner, bleer og hygiejneaffald m.m, mens den anden inderspand kunne dække over bioaffald.  En anden sortering kunne være pap og plastik der ofte ses på kontoret. Pedalspanden hjælper dine medarbejdere og kunder med at frigøre sig skraldet, de bærer rundt på. Det er nemmere at have sorteringen samlet et sted, så man slipper for at gå to gange med sit skrald. Spar på tiden for dine medarbejdere. Pedalspandene har ergonomisk fodpedaler, hvilket sikrer behagelig og nem åbning af låget. Den er også lækker at se på – på arbejdspladsen eller derhjemme. Med Soft-Close lukning så behøver du ikke bruge tiden på at lette vægten på pedalen og lukke den. Selve lågen lukker forsigtigt af sig selv. Hailo’s Øko Plus pedalspand i forskellige størrelser Der er tre ting, du burde overveje: Den smukke pedalspand fra Hailo kommer i to forskellige størrelser: Medium og Large: Her kan Medium størrelsen indeholde 11 liter, hvor large modellen kan holde 26 liter. Vær opmærksom…
	HARMONY
	SOLID



	AFFALDSSPANDEAffaldsspande fra Hailo Her på siden finder du udvalget af praktiske og innovative Hailo affaldsspande, der passer til flere brancher og pladser i huset. Den store model passer bedre til steder som kontoret, hoteller, restauranter, og cafeer. For dine kunder skal der være en skraldespand som er placeret intuitivt. Så slipper du og dit personale for at bære rundt på skrald. En affaldsspand fra Hailo er derudover brandsikker og selvslukkende, hvis der er gløder. De mindre modeller passer bedre til hjemmet. hvor de bruges til at have orden i køkkenet. Derfor skal Hailo skraldespande have et godt intuitivt sorteringssystem, specielt hvis du gerne vil gøre dit bidrag til at sortere affald. Hailo affaldsspande passer ind i til ethvert rum Sortering af ens skrald kan din affaldsspand hjælpe med! Vi har et bredt sortiment af forskellige affaldsspande som dækker over den almindelig klassiske pedalspand til det avancerede sortering system, hvor du kan sortere affaldet i brændbart affald, organisk affald, plastik og glas. En omdeling af ens skrald giver ro i maven og kan hjælpe skraldemændene med at samle og fordele, så vi kan genbruge glas, plastik og m.m. Robuste pedalspande i topkvalitet, som holder i mange år Hos Hailo tror vi på vores…
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			Kontakt kundeservice på kundeservice@hailo.dk 
		

				

					

		

							

		
				
					
			
	
		

					
					
			
								
				
											
							
											

				

				
				
							Hailo er et Tysk mærke, som har taget Danmark med en storm. Vores unikke stil og kvalitet passer godt ind i de danske hjem og på de danske arbejdspladser. 
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